
Tvarohové pomazánky
od Madety

1 minuta náročnost

Pomazánky od Madety jsou tu proto, aby vám ulehčili

život. 

Ingredience
   pečivo či zelenina

   Jihočeská tvarohová pomazánka od Madety (Budapešť, pórek)

Návod na přípravu:

Přišla vám neohlášená návštěva, připravujete narozeninovou oslavu, nebo si chcete prostě jen dát menší

svačinku, ale moc se u toho nenadřít s přípravou? Pomazánky od Madety jsou tu pro vás. Skvělý zdroj bílkovin,

který potěší nejednoho milovníka pomazánek. Doporučujeme k nim nakrájet zeleninové hranolky, které následně

máčíme v pomazánce. Pomazánky se skvěle hodí i k přípravě jednohubek. Stačí přidat kolečko jarní cibulky,

či papriku na ozdobu. Nejjednodušší variantou však stále zůstává namazat na chleba :).

Dočtěte se více o složení Jihočekých tvarohových pomazánek

https://www.madeta.cz/jihoceska-tvarohova-pomazanka

